
UCHWAŁA NR XL/326/2010  

RADY MIASTA BARTOSZYCE  

z dnia 25 lutego 2010 r.  

 

w sprawie upoważnienie burmistrza do zaciągnięcia zobowiązania z tytułu przetargu na 

administrowanie i obsługę szaletu miejskiego w Bartoszycach przy ulicy Kopernika oraz 

przetargu na wykonywanie remontów cząstkowych nawierzchni ulic miejskich. 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240) Rada Miasta uchwala, co następuje: 

§ 1. Upoważnia się Burmistrza Miasta do zaciągnięcia zobowiązania w kwocie : 1. 126 000 zł 

(sto dwadzieścia sześć tysięcy złotych) z tytułu przetargu na świadczenie usług w zakresie 

administrowania i obsługi szaletu miejskiego w Bartoszycach przy ul. Kętrzyńskiej przez okres 3 lat. 

2. 420 000 zł (czterysta dwadzieścia tysięcy złotych) z tytułu przetargu na wykonywanie remontów 

cząstkowych nawierzchni ulic miejskich w okresie 3 lat.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: OCHJL-RCLFN-HAFWS-MRDYK-YWLIB. uchwalony. Strona 1 / 1


